Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Образовательное частное учреждение высшего образования

«Институт международного права и экономики имени А.С. Грибоедова»

(ИМПЭ им. А.С. Грибоедова)

ПРИКАЗ

    30 октября 2021 г.             № 798у

Москва

О зачислении

 В соответствии с Правилами приема в Образовательное частное

учреждение высшего образования «Институт международного права и

экономики им. А.С. Грибоедова» на обучение по образовательным

программам высшего образования – программам магистратуры на 2021/2022

учебный год, решением Приемной комиссии от 29.10.2021 г., Протокол №6

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01 ноября 2021 г. в состав студентом ОЧУ ВО «Институт

международного права и экономики им. А.С. Грибоедова» на 1 курс заочной

формы обучения по договорам платных образовательных услуг по

результатам вступительных испытаний, проводимых вузом самостоятельно

следующих лиц:

1. На направление подготовки высшего образования 40.04.01 Юриспруденция

Профиль – Правовое регулирование предпринимательства и внешней торговли

№ ФИО
Сумма баллов по

предметам

1.  Платонов Евгений Федорович 95

2.  Автионова Светлана Владимировна 95

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Гриб Владислав Валерьевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 30.10.2021 11:36:21
Уникальный программный ключ:
637517d24e103c3db032acf37e839d98ec1c5bb2f5eb89c29abfcd7f43985447

Профиль – Уголовно-правовая защита экономики и предпринимательства в России

Профиль – Адвокат по гражданским, семейным и наследственным делам

2. На направление подготовки высшего образования 38.04.01 Экономика

Профиль – Экономика фирм малого и среднего бизнеса

3. На направление подготовки высшего образования 38.04.02 Менеджмент

Профиль – Менеджмент современной организации

4. На направление подготовки высшего образования 45.04.02 Лингвистика

Профиль – Лингвистическая экспертиза

Основание: Решение приёмной комиссии от 29.10.2021 г., Протокол № 6

Ректор                                                                                                        В.В. Гриб

№ ФИО
Сумма баллов по

предметам

1.  Пальцев Руслан Владимирович 95

2.  Глинская Мария Вадимовна 95

№ ФИО
Сумма баллов по

предметам

1.  Якименко Юлия Владимировна 95

№ ФИО
Сумма баллов по

предметам

1.  Толмаков Александр Геннадьевич 95

2.  Артюх Дмитрий Александрович 95

3.  Пальцева Маргарита Владимировна 95

4.  Кайнова Вероника Сергеевна 95

№ ФИО
Сумма баллов по

предметам

1.  Смекалина Кристина Сергеевна 95

2.  Аринина Мария Владимировна 90

№ ФИО
Сумма баллов по

предметам

1.  Дубинина Юлия Александровна 95

2.  Дубинин Олег Александрович 95